МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МУ РУО Администрации МО «Бичурский район» РБ)

НЮТ АГ АЙ ЗАСАГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН БУРЯАД УЛАСАЙ
«БЭШУУРЭЙ АЙМАГ» ГЭЬЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААНАЙ АЙМАГАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ХУТЭЛБЭРИ

ПРИКАЗ

20 марта 2025г. № Л

с. Бичура

О проведении федерального тренировочного мероприятия по русскому языку и
математике в форме ОГЭ с участием обучающихся

На основании приказа Минцстерства образования и науки Республики Бурятия
№384 от 19.03.2025 «О проведении федерального тренировочного мероприятия по
русскому языку и математике в форме ОГЭ с участием обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.
3.

4.

Провести региональное тренировочное мероприятие по английскому языку
(устная часть) с применением технологии передачи экзаменационных
материалов (ЭМ) по открытой сети, печати полного комплекта ЭМ в аудитории
ППЭ и сканирования в штабе ППЭ по технологии ОГЭ 2.1, с участием
обучающихся 9 классов МО «Бичурский район» 16 апреля 2025г. в ППЭ
№200, расположенного на базе МБОУ «Бичурская СОШ№2». ППЭ №201,
расположенного на базе МБОУ «Мало-Куналейская СОШ».
Установить время начала экзамена - 10:00 по местному времени
Руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1. 16 апреля 2025г. к 8.00 обеспечить явку работников ППЭ,
задействованных в ОГЭ-2025.

3.2. 16 апреля 2025г. к 9.00 обеспечить явку учащихся 9 классов в ППЭ
Руководителю МБОУ «Бичурская СОШ№2» Петровской В.В., руководителю
МБОУ «Мало-Куналейская СОШ» Смолиной Т.А. осуществить 16 апреля
2025г. обучение учащихся в дистанционном формате.
Контроль исполнения приказа возложить на руководителя отдела мониторинга

Т.М. Перелыгина

5.